

Viešoji įstaiga "NACIONALINIS AUTOMOBILIŲ KLUBAS"

(Pareišejo pavadinimas)

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Dalyvavimas "Cross-Country" pasaulio čempionate.

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Projekto pradžia 2017 m. kovas, pabaiga - 2017 m. spalvis. Planuojama įsigyti amortizatorius, variklį, pavarų dėžę, reduktorius, kėbulo dalis, padangas, atsargines dalis. Inventorių numatoma naudoti viso projekto metu.

2.3. Projekto tikslas

1) Atstovauti Lietuvai "Cross-Country" Pasaulio čempionate. 2) Prisidėti prie jaunųjų sporto profesionalų ugdymo.

2.4. Projekto uždaviniai

1) Vykdyti tinkamą techninį pasiruošimą leidžiantį sėkmingai dalyvauti varžybose, įsigyti reikalingą inventorių. 2) Siekti kuo aukščiausių rezultatų Pasaulio čempionate. 3) Vykdyti aktyvią komunikaciją apie dalyvavimą Pasaulio čempionate (vykdyti komunikaciją pasitelkiant viešųjų ryšių priemones, socialinius tinklus, žiniasklaidą). 4) Suorganizuoti motyvacinių susitikimų su moksleiviais ciklą.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Automobilių sportas tai itin populiari pasaulyje sporto šaka. Tai techninė sporto šaka, ji reikalauja puikaus techninio pasiruošimo ir konkurencingos technikos. "Cross-Country" Pasaulio čempionatas 2017 m. susidarys iš 11 etapų, kurie vyks dešimtyje pasaulio valstybių. Lenktynininkas Benediktas Vanagas, turintis ryškių pasiekimų tiek Lietuvoje, tiek tarptautinėse varžybose, dalyvaus čempionate ir sieks kuo aukščiausių rezultatų. Lietuvos lenktynininkai retai dalyvauja tarptautinio rango lenktynėse, Lietuva nėra pakankamai jose atstovaujama. Jauniems ir perspektyviems Lietuvos sportininkams reikia motyvuojančių pavyzdžių, kurie skatintų juos siekti rezultatų, išplaukti į tarptautinius vandenis. Pavyzdžių, kurie parodo, jog atkaklaus darbo ir pastangų dėka galima pasiekti puikių rezultatų ir realizuoti save sporte. Dalyvaujant prestižinėse lenktynėse bus vykdoma aktyvi komunikacija, kuri skleis žinią apie šią sporto šaką. Bus naudojama kokybiška, konkurencinga ir aukščiausių standartus atitinkanti įranga, leidžianti generuoti rezultatą. Projekto metu tarp jaunosios kartos populiarius lenktynininkas B. Vanagas, lankysis Lietuvos mokyklose ir susitikinės su gimnazistais. Šios veiklos tikslas - jaunųjų profesionalų ugdymas.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

1) Lietuvos sporto gerbėjai. Tai labai plati grupė, kurią sudaro įvairaus amžiaus žmonės iš visos šalies. Pasiruošimas ir dalyvavimas Pasaulio čempionate bus nušviestas masinio informavimo priemonėse, socialiniuose tinkluose, tad žinia apie projektą pasieks plačiąją visuomenę. 2) Lietuvos jaunimas (moksleiviai, studentai, jaunieji profesionalai). Didžioji komunikacijos apie projektą dalis vyks socialiniuose tinkluose, tokiu būdu bus maksimaliai pasiekta jaunoji karta, kuriai šis komunikacijos būdas yra labiausiai patrauklus. Be to, ši auditorijos dalis bus pasiekama ir tiesiogiai, komandos pilotui Benediktui Vanagui lankantis mokyklose. 3) Lietuvos automobilių sporto atstovai. Teigiami pavyzdžiai įkvepia ir suteikia motyvacijos, tad šią auditorijos dalį tikimasi teigiamai paveikti ir prisidėti prie automobilių sporto vystymosi. Lietuvoje yra nemažai jaunų perspektyvių sportininkų, kurie dažnai apsiriboja nacionalinėmis varžybomis. Sėkmingas ekipažo dalyvavimas Pasaulio čempionate šiems sportininkams bus paskata tobulėti, išplaukti į tarptautinius vandenis ir atstovauti Lietuvai. 4) Pasaulio čempionate dalyvaujanti komanda (12 asmenų, 20-40 m. amžiaus). Dalyvavimas tokio rango varžybose yra geriausia proga tobulėti ir pasisemti patirties iš geriausių pasaulio profesionalų. Sukaupta patirtis yra lemiamas faktorius siekiant geriausių rezultatų.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą



Planuojama "Cross-Country" Pasaulio čempionate sugeneruoti aukščiausią rezultatą tarp visų Baltijos šalių atstovų ir patekti į pirmą dešimtuką. Tam bus naudojama kokybiška, konkurencinga ir aukščiausius standartus atitinkanti įranga. Sėkmingas dalyvavimas čempionate ne tik atkreips tarptautinės auditorijos dėmesį į Lietuvą, tačiau turės teigiamą poveikį automobilių sporto plėtrai ir populiarumui Lietuvoje, padės sudominti Lietuvos verslą galimybe remti sportą, paskatins daugiau ekipažų iš Lietuvos atstovauti Lietuvai tarptautinėse varžybose. Aktyvios komunikacijos dėka per sportą bus siekiama ugdyti nacionalinį pasididžiavimą. Komandos pilotas, Benediktas Vanagas, jau kelis metus reguliariai lankosi Lietuvos mokyklose ir bendrauja su jaunąja kartą. Projekto metu jis dalinsis su mokiniais savo patirtimi siekiant sportinio rezultato ir dalyvaujant tarptautinėse varžybose, tokiu būdu prisidės ne tik prie jaunimo motyvavimo užsiimti profesionaliu sportu, bet ir būsimų profesionalų plačiąja prasme ugdymo. Tuo tarpu, dalyvaujantys projekte komandos nariai semiasi tarptautinės patirties, kuria gali dalintis su kolegomis Lietuvoje, tokiu būdu prisidedant prie automobilių sporto šakos maksimalaus profesionalumo.

2.8. Projekto tęstinumas

Benedikto Vanago komanda "Cross-Country" Pasaulio čempionate dalyvauja ne pirmą kartą. Projektas yra tęstinis ir ilgalaikis, kur kiekvienais metais yra siekiama generuoti geresnį rezultatą. Be to, dalyvavimas čempionate pats savaime yra ir pasiruošimas ateinantiems startams pasaulio ralio maratonų varžyboje. Įvertinus sukauptą naują informaciją, patirtį, technologines tendencijas automobilių sporto pasaulyje yra daromos išvados, tobulinamas komandos valdymas, pasiruošimo procesai. Planuojant tolesnę projekto raidą yra numatoma į komandą įtraukti jaunuosius profesionalus, kad galėtų jie semtis patirties ir tobulėti.

Viso projekto suma (Eur): 993.800,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 208.000,00

